

Łódź kreuje miejsca pracy. Dzień Otwarty BSS SA w Urzędzie Miasta Łodzi

18.06.2019 13:35 Wojciech Markiewicz / BKSIDŁ

kategoria: **Miasto**

Dla biznesu

Biznes

Warsztaty i szkolenia

Pozostałe

Dla biznesu - kalendarz

W ramach projektu „Łódź kreuje miejsca pracy”, 26 czerwca 2019 r., w Urzędzie Miasta Łodzi odbędzie się Dzień Otwarty BSS SA. W ten sposób Business Support Solution SA, duża łódzka spółka działająca na rynku usług finansowych, podatkowych, kadr i płac chce zainteresować łodzian pracą w tej firmie.



NAJLE**BSS**ZA KARIERA W ŁODZI!

NIE TYLKO LICZBY NAS DEFINIUJĄ, CZYLI ZAKSIĘGUJ U NAS!



Beata
Manager Działu
Rachunkowości



Beata
Dyrektor Działu
Rachunkowości

Definiuje nas
PASJA

Definiuje nas
WIEDZA



Dominik
Koordynator Zespołu
Kadr i Plac

Definiuje nas
ZAANGAŻOWANIE



Sylwia
Lider Zespołu Rachunkowości

Definiuje nas
WSPÓŁPRACA



Marzena
Lider Zespołu Rachunkowości

PRACUJESZ BĄDŹ PLANUJESZ KARIERĘ W RACHUNKOWOŚCI
LUB KADRACH I PŁACACH? TO JEST TWOJA NAJLE**BSS**ZA SZANSA!

ZAPRASZAMY NA DNI OTWARTE

26 CZERWCA 2019 R. W GODZINACH 14:00-19:00 UL. PIOTRKOWSKA 104

<https://www.bssce.com/kariera/oferty-pracy>



<https://www.facebook.com/businesssupportsolution>

ŁÓDŹ KREUJE MIEJSCA PRACY



Spółka BSS SA rozpoczęła właśnie akcję informacyjną i rekrutacyjną „Zaksięguj u nas”, która ma jej pomóc w znalezieniu nowych pracowników. Jednym z elementów akcji będzie Dzień Otwarty BSS SA organizowany wspólnie z Urzędem Miasta Łodzi, w ramach miejskiego projektu „Łódź kreuje miejsca pracy”.

W środę, 26 czerwca w godzinach 14:00-19:00 – BSS przeniesie symbolicznie firmę do Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104. Chce w ten sposób ułatwić osobom zainteresowanym ofertą spółki poznanie BSS SA jako pracodawcy. Zainteresowani będą mogli również odbyć rozmowę kwalifikacyjną w specjalnie przygotowanym stoisku w kawiarence przy Małej Sali Obrad.

Dyrektor Mateusz Sipa z Biura Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej UMŁ mówi: - Niedawno uczestniczyliśmy w konferencji ABSL, stowarzyszenia zrzeszającego firmy z sektora nowoczesnych usług dla biznesu, której gościem specjalnym był Bill Clinton, były prezydent USA. Podczas tej konferencji Łódź została zaliczona przez przedsiębiorców do grona samorządów najlepiej wspierających branżę nowoczesnych usług dla biznesu. Zwrócono też uwagę, że Łódź dysponuje akademickim ekosystemem, który najlepiej odpowiada na zapotrzebowania tej branży. Natomiast pod względem dostępności wykwalifikowanej siły roboczej Łódź okazała się bezkonkurencyjna. Tak dobre oceny Łodzi są wynikiem szeregu działań Biura Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej UMŁ, którymi wspieramy przedsiębiorców, jeśli chodzi o pozyskiwanie pracowników. Jedną z takich aktywności realizowanych w ramach programu „Łódź kreuje miejsca pracy” jest akcja Dni Otwarte. Naszym najbliższym partnerem jest BSS, firma z grupy Pelion, okrętu flagowego lokalnej gospodarki.

Paweł Stanaszek, Wiceprezes Zarządu BSS SA mówi: - Spółka nieustannie się rozrasta, dlatego wciąż jest otwarta na nowe osoby. Pomyśleliśmy, żeby połączyć to, co dzieje się w Business Support Solution z miejskim projektem „Łódź Kreuje Miejsca Pracy”, wesprzeć go naszą konkretną ofertą. Proponując atrakcyjne i solidne posady, pokazujemy potencjał biznesowy Łodzi. Pokazujemy, że działają tu firmy, które liczą się na rynku w swoich branżach. Sądzę, że szukając i pozyskując tak otwarcie nowych pracowników, działamy na rzecz miasta i wpływamy na budowanie jego coraz lepszego wizerunku. Nowe osoby, dla których utworzyliśmy stanowiska pracy, będą miały niepowtarzalną okazję wziąć udział w innowacyjnym projekcie od strony procesów związanych z rachunkowością oraz kadrami i płacami. Do wspólnej rozmowy o możliwościach współpracy zapraszamy każdego mieszkańca Łodzi i okolic.

Informacje o Dniu Otwartym BSS SA w Urzędzie Miasta Łodzi będzie można znaleźć w social mediach spółki:

- <https://www.facebook.com/businesssupportsolution/>
- <https://www.linkedin.com/company/business-support-solution/>

oraz miejskich:

- <https://www.facebook.com/JestPracaWLodzi/>
- <https://mlodziwlodzi.pl>

Komunikaty o akcji „Zaksięguj u nas” pojawią się też w miejskich autobusach i tramwajach, gdzie będą wyświetlane kilkunastosekundowe animacje, zachęcające do odwiedzenia stoiska BSS SA w magistracie w dniu 26 czerwca.

Business Support Solution SA to duża, łódzka spółka z polskim kapitałem. Zatrudnia ponad 300 osób, w tym wysokiej klasy specjalistów w dziedzinie finansów, podatków, kadr i płac oraz obsługi procesów biznesowych. Mają oni uprawnienia ACCA (międzynarodowa organizacja zrzeszająca specjalistów z zakresu finansów, rachunkowości i zarządzania), biegłego rewidenta czy doradcy podatkowego. Spółka obsługuje ponad 250 klientów z Polski i zagranicznych, wśród których są m.in. emitenci notowani na rynkach GPW i NewConnect. BSS SA jest częścią Pelion SA - największej w Polsce firmy działającej w branży ochrony zdrowia.

BSS SA gwarantuje swoim pracownikom możliwości rozwoju zawodowego - szkolenia, współpracę ze specjalistami o wysokich kwalifikacjach i doświadczeniu zawodowym, współpracę ze znanymi firmami. Rodzinna atmosfera w pracy, stabilizacja, bardzo bogaty pakiet socjalny to dodatkowe atuty firmy.

Dzień Otwarty BSS SA w UMŁ:

środa, 26 czerwca 2019, godz. 14.00-19.00,

UMŁ, ul. Piotrkowska 104, kawiarenka przy Małej Sali Obrad.